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Curso

Agronomia

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

326414

338614

325793
337649
329530

338647

328652

329384

325942
329169
324809

337713

ALDEMIR CARVALHO SALES

ANA CLARA MACHADO MARTIR

Grau Turno Tipo

Bacharelado Integral Presencial

Situacdo Lote Observacdes

Matriculado 6 Nao consta

Por gentileza, nos encaminhe comprovante de quitacéo eleitoral. - Se maior de 18 anos,
comprovante de votacao da Ultima eleicdo ou comprovante de quitacdo eleitoral expedida pelo
Tribunal Superior Eleitoral, disponivel no endereco https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-
de-quitacao-eleitoral

Indeferida 6

ANGELITA LEAL KNIERIN
ANITA VIEIRA LUNARDELLI
CHABELY DE ALMEIDA DA ROCHA

DANIELLE RODRIGUES PIO DE
ALMEIDA

DARCY DOS SANTOS DA COSTA

ELLIOT MOZART GOULART BORGES

EVERTON BARCELLOS BANIK
FRANCINE RODRIGUES MACHADO

GABRIELA ZAVAGLIA GONCALVES DA
SILVA

GILBERTO ALMEIDA PINTO FILHO

Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta

Indeferida 6

Por gentileza, encaminhar quitacéo de alistamento militar.- CERTIFICADO DE ALISTAMENTO
MILITAR OU QUITAGAO DOS SERVICOS MILITARES - para candidatos brasileiros do sexo

masculino entre 18 e 45 anos (conforme Lei no 4375/64);

Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
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325662
337612
326051
328712
338323
338078

338575

325454
329143
325791
328670
329327
329343
338230

337451

329313

329517

JAMILE VITORIA PREVIATTI
KAUANE PALMEIRA DA SILVA
LEONARDO DIAS DE ALMEIDA
LETICIA SILVA ROMERO

LUAN LEAL AZAMBUJA

MARIA EDUARDA ALMEIDA DA SILVA

MARLEN CATARINA CARVALHO
NOGUEIRA

MATHEUS CORREA CARVALHO
MATHEUS DA SILVA LAMPERT
MIRIAM TRINDADE DO AMARAL
MYLENA DENIS VARGAS
NICOLAS BERRO PASSAMANI
NITIELE NUNES RIBEIRO
RENAN GOULART MEDEIROS

RICARDO ANTONIO VARELA DE
VARGAS

RICARDO ROCKENBACH CHUY

Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 N&o consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta
Matriculado 6 Nao consta

VICTORIA MOLINA RAUDIS SALAMECH Indeferida 6

Nenhum documento enviado encontra-se em nome do candidato, ou seja, documentos enviados em

nome de terceiro.

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A




