



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Itaqui - Lote 6

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 17/06/2025 11:31:47

Campus: Campus Itaqui

Curso	Grau	Turno	Tipo
Agronomia	Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Lote
326414	ALDEMIR CARVALHO SALES	Matriculado	6
			Não consta
338614	ANA CLARA MACHADO MARTIR	Indeferida	6
			Por gentileza, nos encaminhe comprovante de quitação eleitoral. - Se maior de 18 anos, comprovante de votação da última eleição ou comprovante de quitação eleitoral expedida pelo Tribunal Superior Eleitoral, disponível no endereço https://www.tse.jus.br/eleitor/certidos/certidao-de-quitação-eleitoral
325793	ANGELITA LEAL KNIERIN	Matriculado	6
337649	ANITA VIEIRA LUNARDELLI	Matriculado	6
329530	CHABELY DE ALMEIDA DA ROCHA	Matriculado	6
338647	DANIELLE RODRIGUES PIO DE ALMEIDA	Matriculado	6
328652	DARCY DOS SANTOS DA COSTA	Matriculado	6
329384	ELLIOT MOZART GOULART BORGES	Indeferida	6
			Por gentileza, encaminhar quitação de alistamento militar.- CERTIFICADO DE ALISTAMENTO MILITAR OU QUITAÇÃO DOS SERVIÇOS MILITARES – para candidatos brasileiros do sexo masculino entre 18 e 45 anos (conforme Lei no 4375/64);
325942	EVERTON BARCELLOS BANIK	Matriculado	6
329169	FRANCINE RODRIGUES MACHADO	Matriculado	6
324809	GABRIELA ZAVAGLIA GONCALVES DA SILVA	Matriculado	6
337713	GILBERTO ALMEIDA PINTO FILHO	Matriculado	6
			Não consta



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitação de Matrícula - Resultado Provisório - Campus
Itaqui - Lote 6

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2025/1 - 1ª

Edição

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 17/06/2025 11:31:47

Campus: Campus Itaqui

325662	JAMILÉ VITORIA PREVIATTI	Matriculado 6	Não consta
337612	KAUANE PALMEIRA DA SILVA	Matriculado 6	Não consta
326051	LEONARDO DIAS DE ALMEIDA	Matriculado 6	Não consta
328712	LETICIA SILVA ROMERO	Matriculado 6	Não consta
338323	LUAN LEAL AZAMBUJA	Matriculado 6	Não consta
338078	MARIA EDUARDA ALMEIDA DA SILVA	Matriculado 6	Não consta
338575	MARLEN CATARINA CARVALHO NOGUEIRA	Matriculado 6	Não consta
325454	MATHEUS CORREA CARVALHO	Matriculado 6	Não consta
329143	MATHEUS DA SILVA LAMPERT	Matriculado 6	Não consta
325791	MIRIAM TRINDADE DO AMARAL	Matriculado 6	Não consta
328670	MYLENA DENIS VARGAS	Matriculado 6	Não consta
329327	NICOLAS BERRO PASSAMANI	Matriculado 6	Não consta
329343	NITIELE NUNES RIBEIRO	Matriculado 6	Não consta
338230	RENAN GOULART MEDEIROS	Matriculado 6	Não consta
337451	RICARDO ANTONIO VARELA DE VARGAS	Matriculado 6	Não consta
329313	RICARDO ROCKENBACH CHUY	Matriculado 6	Não consta
329517	VICTORIA MOLINA RAUDIS SALAMECH	Indeferida 6	Nenhum documento enviado encontra-se em nome do candidato, ou seja, documentos enviados em nome de terceiro.